
Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
Šaljite svoje propozicije na adresu: mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com i naći će se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.61091 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.10.2019 17:31 - Strana 1

X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
05.10.2019 - 13:42 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:57.05 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2013
Nezvanični BiH - 18 2:01.42 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Nezvanični BiH - 16 2:10.12 Ivan GRCIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanični BiH - 14 2:14.49 David VUČIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanični BiH - 12 2:27.41 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2011
Bodova: FINA 2018

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Marko KOVAČIĆ A 18 22.april, BL 2:10.06 598
50m: 27.33 27.33 100m: 1:00.42 33.09 150m: 1:39.22 38.80 200m: 2:10.06 30.84

2. Jovan LEKIĆ A 16 22.april, BL 2:13.23 557
50m: 28.26 28.26 100m: 1:03.10 34.84 150m: 1:43.62 40.52 200m: 2:13.23 29.61

3. Luka ŠĆEKIĆ A 17 22.april, BL 2:21.23 467
50m: 29.03 29.03 100m: 1:07.14 38.11 150m: 1:48.78 41.64 200m: 2:21.23 32.45

4. Kerim SADIKOVIĆ A 16 Orka, MO 2:21.40 466
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.72 36.46 150m: 1:46.55 38.83 200m: 2:21.40 34.85

5. David VUČIĆ B 15 Olymp, BL 2:23.40 446
50m: 30.42 30.42 100m: 1:09.46 39.04 150m: 1:52.23 42.77 200m: 2:23.40 31.17

6. Ivan GRCIĆ A 17 Olymp, BL 2:23.65 444
50m: 30.13 30.13 150m: 1:51.59 1:21.46 200m: 2:23.65 32.06

7. Kenan DRAČIĆ C 13 Zmaj-A., TU 2:28.79 400
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.55 37.65 150m: 1:54.25 45.70 200m: 2:28.79 34.54

8. Adnan SARAJLIĆ B 15 Zmaj-A., TU 2:30.01 390
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.23 40.65 150m: 1:56.33 43.10 200m: 2:30.01 33.68

9. Aleksa LAKIĆ B 15 Olymp, BL 2:32.77 369
50m: 31.99 31.99 100m: 1:14.55 42.56 150m: 1:58.72 44.17 200m: 2:32.77 34.05

10. Bojan KOSIĆ B 15 Aqua Star, BL 2:36.16 346
50m: 32.17 32.17 100m: 1:13.29 41.12 150m: 1:58.88 45.59 200m: 2:36.16 37.28

11. Mihajlo VUKOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:36.26 345
50m: 32.20 32.20 100m: 1:15.21 43.01 150m: 2:03.00 47.79 200m: 2:36.26 33.26

12. Danilo PROTIĆ B 14 Mladost, BL 2:37.07 340
50m: 33.32 33.32 100m: 1:16.19 42.87 150m: 2:01.05 44.86 200m: 2:37.07 36.02

13. Andrej KRMINAC A 16 Olymp, BL 2:40.22 320
50m: 28.44 28.44 100m: 1:17.76 49.32 150m: 2:02.75 44.99 200m: 2:40.22 37.47

14. Kosta GRAHOVAC C 13 Borac, BL 2:46.54 285
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.17 41.27 150m: 2:05.37 48.20 200m: 2:46.54 41.17

15. Nikola SRDIĆ B 14 Olymp, BL 2:48.35 276
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.48 42.85 150m: 2:08.23 50.75 200m: 2:48.35 40.12

16. Sergej TRBOJEVIĆ C 13 Olymp, BL 2:48.51 275
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.80 41.66 150m: 2:11.31 53.51 200m: 2:48.51 37.20

17. Aleksa GOLIĆ A 16 Olymp, BL 2:48.70 274
50m: 35.58 35.58 100m: 1:20.25 44.67 150m: 2:03.50 43.25 200m: 2:48.70 45.20

18. Hasan BOŠNJAK C 13 Sprint, TU 2:50.25 267
50m: 36.70 36.70 100m: 1:20.88 44.18 150m: 2:10.74 49.86 200m: 2:50.25 39.51
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Relja GRAHOVAC D 11 Borac, BL 2:53.89 250
50m: 38.73 38.73 100m: 1:24.29 45.56 150m: 2:15.69 51.40 200m: 2:53.89 38.20

20. Borna VIDMAR C 13 Marsonia, SB 2:57.07 237
50m: 40.27 40.27 100m: 1:24.76 44.49 150m: 2:16.93 52.17 200m: 2:57.07 40.14

21. Pavle MILAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:57.43 235
50m: 38.91 38.91 100m: 1:27.19 48.28 150m: 2:16.31 49.12 200m: 2:57.43 41.12

22. Vasilije JANDRIĆ C 13 22.april, BL 2:57.73 234
50m: 37.66 37.66 100m: 1:26.40 48.74 150m: 2:15.46 49.06 200m: 2:57.73 42.27

23. Petar KOJČINOVIĆ D 10 22.april, BL 2:57.94 233
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.51 45.24 150m: 2:16.30 52.79 200m: 2:57.94 41.64

24. Ognjen MARTIĆ A 16 Aqua Star, BL 3:03.42 213
50m: 37.28 37.28 100m: 1:34.42 57.14 150m: 3:03.42 1:29.00 200m: 3:03.42

25. Aleksa PRIBIČEVIĆ C 12 22.april, BL 3:03.56 213
50m: 38.91 38.91 100m: 1:28.45 49.54 150m: 2:20.03 51.58 200m: 3:03.56 43.53

26. Uroš OBRADOVIĆ D 11 22.april, BL 3:04.55 209
50m: 41.20 41.20 100m: 1:30.03 48.83 150m: 2:25.01 54.98 200m: 3:04.55 39.54

27. Ognjen ĐUKANOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:10.13 191
50m: 38.45 38.45 100m: 1:27.97 49.52 150m: 2:25.07 57.10 200m: 3:10.13 45.06

28. Dani PIRIĆ D 11 Zmaj-A., TU 3:15.26 176
29. Aleksa VIDOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:18.39 168

50m: 44.17 44.17 100m: 1:36.14 51.97 150m: 2:36.37 1:00.23 200m: 3:18.39 42.02

30. Lazar JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:18.93 167
50m: 47.41 47.41 100m: 1:40.09 52.68 150m: 2:38.32 58.23 200m: 3:18.93 40.61

31. Vanja KVOČKA D 10 Olymp, BL 3:19.59 165
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.36 48.12 150m: 2:31.16 58.80 200m: 3:19.59 48.43

32. Marko OMČIKUS C 13 Olymp, BL 3:21.39 161
50m: 43.61 43.61 100m: 1:37.73 54.12 150m: 2:35.23 57.50 200m: 3:21.39 46.16

33. Ensar AHMETOVIĆ D 10 Zmaj-A., TU 3:22.19 159
50m: 46.42 46.42 100m: 1:35.89 49.47 150m: 2:40.78 1:04.89 200m: 3:22.19 41.41

34. Nikola MILOSAVIĆ C 13 Olymp, BL 3:23.06 157
50m: 46.53 46.53 100m: 1:39.31 52.78 150m: 2:37.09 57.78 200m: 3:23.06 45.97

35. Benjamin REDŽIĆ D 11 Sprint, TU 3:23.58 156
50m: 45.30 45.30 100m: 1:36.82 51.52 150m: 2:36.83 1:00.01 200m: 3:23.58 46.75

36. Vukašin ĐERMANOVIĆ C 13 Olymp, BL 3:23.59 156
50m: 46.76 46.76 100m: 1:39.42 52.66 150m: 2:43.24 1:03.82 200m: 3:23.59 40.35

37. Nemanja RACA D 10 22.april, BL 3:48.54 110
50m: 50.03 50.03 100m: 1:48.17 58.14 150m: 2:58.14 1:09.97 200m: 3:48.54 50.40

38. Jovan KRAGULJ D 10 22.april, BL 3:52.44 104
50m: 57.91 57.91 100m: 1:56.88 58.97 150m: 3:06.04 1:09.16 200m: 3:52.44 46.40

39. Mićo ĐERMAN D 10 Olymp, BL 3:54.09 102
50m: 55.45 55.45 150m: 3:03.34 2:07.89 200m: 3:54.09 50.75

DNS Vuk AĆIMOVIĆ C 13 22.april, BL
DNS Damjan BREZAR D 11 22.april, BL
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DNS Boris ĆURLIK D 10 22.april, BL

B: 14/15 godina/years

1. David VUČIĆ B 15 Olymp, BL 2:23.40 446
50m: 30.42 30.42 100m: 1:09.46 39.04 150m: 1:52.23 42.77 200m: 2:23.40 31.17

2. Adnan SARAJLIĆ B 15 Zmaj-A., TU 2:30.01 390
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.23 40.65 150m: 1:56.33 43.10 200m: 2:30.01 33.68

3. Aleksa LAKIĆ B 15 Olymp, BL 2:32.77 369
50m: 31.99 31.99 100m: 1:14.55 42.56 150m: 1:58.72 44.17 200m: 2:32.77 34.05

4. Bojan KOSIĆ B 15 Aqua Star, BL 2:36.16 346
50m: 32.17 32.17 100m: 1:13.29 41.12 150m: 1:58.88 45.59 200m: 2:36.16 37.28

5. Mihajlo VUKOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:36.26 345
50m: 32.20 32.20 100m: 1:15.21 43.01 150m: 2:03.00 47.79 200m: 2:36.26 33.26

6. Danilo PROTIĆ B 14 Mladost, BL 2:37.07 340
50m: 33.32 33.32 100m: 1:16.19 42.87 150m: 2:01.05 44.86 200m: 2:37.07 36.02

7. Nikola SRDIĆ B 14 Olymp, BL 2:48.35 276
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.48 42.85 150m: 2:08.23 50.75 200m: 2:48.35 40.12

C: 12/13 godina/years

1. Kenan DRAČIĆ C 13 Zmaj-A., TU 2:28.79 400
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.55 37.65 150m: 1:54.25 45.70 200m: 2:28.79 34.54

2. Kosta GRAHOVAC C 13 Borac, BL 2:46.54 285
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.17 41.27 150m: 2:05.37 48.20 200m: 2:46.54 41.17

3. Sergej TRBOJEVIĆ C 13 Olymp, BL 2:48.51 275
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.80 41.66 150m: 2:11.31 53.51 200m: 2:48.51 37.20

4. Hasan BOŠNJAK C 13 Sprint, TU 2:50.25 267
50m: 36.70 36.70 100m: 1:20.88 44.18 150m: 2:10.74 49.86 200m: 2:50.25 39.51

5. Borna VIDMAR C 13 Marsonia, SB 2:57.07 237
50m: 40.27 40.27 100m: 1:24.76 44.49 150m: 2:16.93 52.17 200m: 2:57.07 40.14

6. Pavle MILAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:57.43 235
50m: 38.91 38.91 100m: 1:27.19 48.28 150m: 2:16.31 49.12 200m: 2:57.43 41.12

7. Vasilije JANDRIĆ C 13 22.april, BL 2:57.73 234
50m: 37.66 37.66 100m: 1:26.40 48.74 150m: 2:15.46 49.06 200m: 2:57.73 42.27

8. Aleksa PRIBIČEVIĆ C 12 22.april, BL 3:03.56 213
50m: 38.91 38.91 100m: 1:28.45 49.54 150m: 2:20.03 51.58 200m: 3:03.56 43.53

9. Marko OMČIKUS C 13 Olymp, BL 3:21.39 161
50m: 43.61 43.61 100m: 1:37.73 54.12 150m: 2:35.23 57.50 200m: 3:21.39 46.16

10. Nikola MILOSAVIĆ C 13 Olymp, BL 3:23.06 157
50m: 46.53 46.53 100m: 1:39.31 52.78 150m: 2:37.09 57.78 200m: 3:23.06 45.97

11. Vukašin ĐERMANOVIĆ C 13 Olymp, BL 3:23.59 156
50m: 46.76 46.76 100m: 1:39.42 52.66 150m: 2:43.24 1:03.82 200m: 3:23.59 40.35

DNS Vuk AĆIMOVIĆ C 13 22.april, BL
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley

D: 10/11 godina/years

1. Relja GRAHOVAC D 11 Borac, BL 2:53.89 250
50m: 38.73 38.73 100m: 1:24.29 45.56 150m: 2:15.69 51.40 200m: 2:53.89 38.20

2. Petar KOJČINOVIĆ D 10 22.april, BL 2:57.94 233
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.51 45.24 150m: 2:16.30 52.79 200m: 2:57.94 41.64

3. Uroš OBRADOVIĆ D 11 22.april, BL 3:04.55 209
50m: 41.20 41.20 100m: 1:30.03 48.83 150m: 2:25.01 54.98 200m: 3:04.55 39.54

4. Ognjen ĐUKANOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:10.13 191
50m: 38.45 38.45 100m: 1:27.97 49.52 150m: 2:25.07 57.10 200m: 3:10.13 45.06

5. Dani PIRIĆ D 11 Zmaj-A., TU 3:15.26 176
6. Aleksa VIDOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:18.39 168

50m: 44.17 44.17 100m: 1:36.14 51.97 150m: 2:36.37 1:00.23 200m: 3:18.39 42.02

7. Lazar JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:18.93 167
50m: 47.41 47.41 100m: 1:40.09 52.68 150m: 2:38.32 58.23 200m: 3:18.93 40.61

8. Vanja KVOČKA D 10 Olymp, BL 3:19.59 165
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.36 48.12 150m: 2:31.16 58.80 200m: 3:19.59 48.43

9. Ensar AHMETOVIĆ D 10 Zmaj-A., TU 3:22.19 159
50m: 46.42 46.42 100m: 1:35.89 49.47 150m: 2:40.78 1:04.89 200m: 3:22.19 41.41

10. Benjamin REDŽIĆ D 11 Sprint, TU 3:23.58 156
50m: 45.30 45.30 100m: 1:36.82 51.52 150m: 2:36.83 1:00.01 200m: 3:23.58 46.75

11. Nemanja RACA D 10 22.april, BL 3:48.54 110
50m: 50.03 50.03 100m: 1:48.17 58.14 150m: 2:58.14 1:09.97 200m: 3:48.54 50.40

12. Jovan KRAGULJ D 10 22.april, BL 3:52.44 104
50m: 57.91 57.91 100m: 1:56.88 58.97 150m: 3:06.04 1:09.16 200m: 3:52.44 46.40

13. Mićo ĐERMAN D 10 Olymp, BL 3:54.09 102
50m: 55.45 55.45 150m: 3:03.34 2:07.89 200m: 3:54.09 50.75

DNS Damjan BREZAR D 11 22.april, BL
DNS Boris ĆURLIK D 10 22.april, BL
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